COMUNICAÇÃO Nº 11/2012 – CGMP

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,  no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 207, § 2º da Lei

Complementar nº 11/96, combinado com o art. 90 do Regimento Interno da

Corregedoria- Geral, torna público aos Excelentíssimos Membros do Ministério Público

do Estado da Bahia que dentro do Cronograma de Correições Ordinárias  estabelecido

para  o 2º semestre de 2012, serão realizadas as correições ordinárias nas seguintes

Promotorias de Justiça, sem prejuízo de inspeções e correições extraordinárias;

       DATA   PROMOTORIA DE JUSTIÇA          CORREGEDOR

12/11/2012 a

14/11/2012

PJ de Itiruçú, PJ de Maracás e PJ de

Milagres;

Dr. Antônio Ferreira Leal Filho

19/11/2012 a

20//11/2012

PJ de Lapão Dr. Antônio Ferreira Leal Filho

19/11/2012 a

23/11/2012

PJ de Jaguarari, PJ de Itiúba e PJ de

Pindobaçu

Dr. Ricardo Régis Dourado

20 a

23/11/2012

1ª PJ Cível -5ª Promotoria; 5ª PJ

Cidadania – GEPAM; 12ª PJ de

Assistência – GEPAM; 3ª, 4ª e 6ª

PJ Meio Ambiente  de Salvador

Dr. Zuval  Gonçalves Ferreira
Dr. Paulo Gomes Júnior

26/11/2012 a

30/11/2012

PJ de Palmas de Monte Alto, PJ de

Brumado; PJ de Livramento de

Brumado e PJ de Urandi; PJ Rio de

Contas

Dr. Ricardo Régis Dourado

27/11/2012 a

30/11/2012

1ª, 3ª e 4ª PJ de Ipiaú, PJ de Itagibá,
6ª e 7ª de Jequié, PJ de Jitaúna

Dr. Adalvo Nunes Dourado
Júnior

Salvador, 25 de outubro de 2012

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público